
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ 

ДЕПУТАТОВ 

(седьмой созыв) 

 

РЕШЕНИЕ  

 

19.12.2025                                                                                                 № 15/23 
с. Буссе 

 

 

О принятии решения «О внесении дополнений и изменений в Устав 

сельского поселения Петропавловского сельсовета Свободненского 

муниципального района Амурской области» 

 

 

          В целях приведения Устава сельского поселения Петропавловского 

сельсовета Свободненского муниципального района Амурской области в 

соответствие с действующим законодательством, Петропавловский сельский 

Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

         1. Принять решение Петропавловского сельсовета «О внесении 

дополнений и изменений в Устав сельского поселения Петропавловского 

сельсовета Свободненского муниципального района Амурской области» 

         2. Направить указанное решение главе Петропавловского сельсовета для 

подписания. 

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Петропавловского 

сельского Совета народных депутатов                                      А.В. Богомякова 

 

 

 

 

 

 
 


